
Управление образования администрации Неклиновского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Потёмкина А.Н. 

Приказ 

30.11.2020 г. № 453 

с. Весело-Вознесенка 

«Об организации работы школы в условиях дистанционного обучения

в период с 01.12.2020 по 14.12.2020 г.» 

   В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 №16, приказом Управления образования

Администрации Неклиновского района №372 от 26.08.2020 г. «Об организации работы

общеобразовательных организаций в 2020-2021 учебном году», на основании

Предписания Роспотребнадора №27-90/8239 от 30.11.2020 г. и «Положения об

организации дистанционного обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в МБОУ В-Вознесенской СОШ», с целью

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся,

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на период с 01.12.2020 по 14.12.2020 г.:

1.1.  Расписание учебных занятий (уроков) для 1;  2-4;  5 -11 классов 

(Приложения 1, 2, 3). 

1.2.  Расписание внеурочной деятельности для 5 -10 классов (Приложение 4). 

1.3.  Расписание «звонков» и перемен  для 1; 2-4; 5 и 8;  6,7,9-11 классов 

(Приложение 5). 

2. Определить на период с 01.12.2020 по 14.12.2020 г. продолжительность урока:

в 1 классе 25 минут + 10 минут индивидуальные консультации;          

во 2-11 классах - 30 минут + 10 минут индивидуальные консультации. 

3. Педагогам организовать режим дистанционной работы в соответствии с документом

«Организационные моменты дистанционного обучения» (Приложение 6)



4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Глазко С.И.

Директор школы:   Е.П. Синеокова 

С приказом ознакомлена: С.И. Глазко 

30.11.2020 г.


